股票代码：A股 600663 B股 900932   股票简称： 陆家嘴  陆家 B股    编号：临 2018－003

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司

关于与巴黎老佛爷百货（中国）有限公司签订联营合同的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司（以下简称“公司”）与巴黎老佛爷百货

（中国）有限公司(以下简称“老佛爷百货”)于 2018年 1月 16日正式签订了《联营合

同》，双方约定以联营合作模式在上海陆家嘴中心商场开设老佛爷百货店铺。联营店铺

位于上海市浦东新区浦东南路 889号上海陆家嘴中心商场地下一层至地上四层的部分商

铺，总面积约为 2.3 万平方米，合作期限自联营店铺开业日起共计 19 年零 11 个月。本

次签署的合同属于日常生产经营合同，未达到特别重大合同标准。

老佛爷百货作为全球商业品牌运营商，符合上海陆家嘴中心商场的招商战略，将为

商场注入全新的消费理念和品牌活力。同时，与老佛爷百货的合作对公司商业板块的发

展有着积极作用。

特此公告。

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司

二〇一八年一月十七日